1

2021年２月 18日

各  位

会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  播島 聡

  （コード番号 9628 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員経営企画部長 横田 善行

  （TEL 06-6226-0038）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月 18日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決定し

ましたので、お知らせいたします。なお、新任取締役につきましては、2021年 6月 25日開催予

定の当社第 92期定時株主総会での承認をもって就任の予定です。

記

１． 取締役の異動

（１） 異動の内容

氏 名 新役職 現役職

横田 善行 取締役執行役員（新任） 執行役員

的羽 元司 （退任※１） 取締役執行役員

（２） 異動日

2021年６月 25日付（※１同日付けで執行役員に就任予定）

２． 執行役員の異動

（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

北条  崇 常務執行役員 執行役員

山本  浩 執行役員 常務執行役員

古賀 敬之 執行役員（新任） マーケティング企画部担当部長

2

大井 信三 （退任※2） 執行役員

宮永 誠治 （退任） 執行役員

橋口  守 （退任） 執行役員

（２）異動日
2021年４月１日付

2021年６月 25日付（※2）

以 上

2021年６月 25日定時株主総会終了後の役員体制（予定）
燦ホールディングス株式会社

役  職 氏  名

代表取締役会長 野呂 裕一

代表取締役社長 播島  聡

取締役専務執行役員 宮島 康子

取締役執行役員 横田 善行

取締役 *１ 原田 雅俊

取締役 *１ 末川 久幸

常勤監査役 秦 一二三

監査役 *２ 本間 千雅

監査役 *２ 三上 祐人

専務執行役員 小林 大介

常務執行役員 築井 伸司

常務執行役員 北条  崇

執行役員 的羽 元司

執行役員 山本  浩

執行役員 高松 英樹

執行役員 古賀 敬之

*１は社外取締役

*２は社外監査役